「飲酒運転根絶を考えるシンポジウム ～公共交通機関ができること～」

取材希望 FAX 返信状

 ＦＡＸ：０３－５２５３－１５６０

国土交通省総合政策局交通安全対策室 内藤あて

 取材希望につきまして、お手数ですが３月１４日（水）までにＦＡＸにて本用紙をご送付いただけ

ると幸いでございます。

上記の取材を下記のとおり希望します。

貴社名：

御所属：

御芳名：①（      ）②（      ）③（      ）④（      ）

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

「飲酒運転根絶を考えるシンポジウム ～公共交通機関ができること～」

  日 時 ： 平成１９年３月２６日（月） １３：３０（開演）～１７：０５（閉会）
  場 所 ： 国連大学（東京・渋谷区）